
Zarządzenie Nr OG/275/09 
 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 30 listopada 2009 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy Dębnica Kaszubska na 2009 rok 
 

 Na podstawie  art. 188  ust.1 i ust.2 pkt1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
art. 30 ust. 2, pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2003 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) 
 

z a r z ą d z a m: 
 

  § 1 
 

1. Zwiększyć dochody budżetowe o kwotę                                           1.082 zł 
    zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 
2. Zwiększyć wydatki budżetowe o kwotę                                      1.082 zł 
    oraz dokonać zmian w planie wydatków budżetowych  
    zgodnie z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 
3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych 
    w zakresie zadań zleconych gminie przez administrację rządową 
    zgodnie z załącznikiem nr 3 do zarządzenia. 
 

   § 2 
 

Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się następującymi kwotami: 
1. Dochody budżetowe:             29.718.527 zł 
2. Wydatki budżetowe:             30.859.992 zł 
3. Wynik finansowy - deficyt budżetowy:                     1.141.465 zł 
 

 § 3 
 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy 
/-/ Eugeniusz Dańczak 

 



 Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr  OG/275/2009

 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia   30.11.2009 r.

1. Po stronie dochodów dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
801

80195

2030

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

132

132

132

-

-

-

125.790

132

132

852

85219

2030

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin)

950

950

950

-

-

-

4.950.144

134.000

128.000

                                                   RAZEM: 1.082 - X

 



                                                                                                                   Załącznik nr 2
         do Zarządzenia Nr  OG/275/2009

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
              z dnia   30.11.2009 r.

1. Po stronie wydatków dokonuje się następujących zmian:

Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
600

60016

6300

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną
między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

75.000

75.000

75.000

-

-

-

3.499.087

3.371.687

75.000

700

70005

4170
4210
4260
4300
4580

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

8.035

8.035

-
-

1.500
6.535

-

8.035

8.035

2.217
5.000

-
-

818

568.053

568.053

2.783
25.000
4.500

221.175
3.093

750

75022

75023

75075

75095

3030
4410
4700

4170
4270
4300
4410
4700

4750

4300

4170
4210
4300

Administracja publiczna

Rady Gmin

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej

Urzędy gmin

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

29.000

2.000

2.000
-
-

14.000

-
-

10.000
2.000
1.000

1.000

3.000

3.000

10.000

-
-

10.000

29.000

2.000

-
500

1.500

14.000

2.000
12.000

-
-
-

-

-

-

13.000

3.000
10.000

-

2.765.469

113.108

99.108
-
-

2.315.786

18.000
38.000

249.000
28.582
12.000

26.000

47.000

37.500

219.575

9.000
115.000
70.000

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
754

75412

4110
4170
4210
4270
4280

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
 Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

3.500

3.500

-
-

3.500
-
-

3.500

3.500

500
1.200

-
1.000

800

233.608

213.608

1.500
40.000
59.812
7.000
2.888

756

75647

4100
4300

Dochody od osób prawnych, od osób
fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej  oraz
wydatki związane z ich poborem

Pobór podatków, opłat i niepodatkowych
należności budżetowych

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne
Zakup usług pozostałych

1.500

1.500

1.500
-

1.500

1.500

-
1.500

55.000

55.000

46.500
8.500

758

75818

4810

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

-

-

-

75.000

75.000

75.000

29.121

29.121

29.121
801

80101

80104

80110

80113

4170
4210
4260
4270
4280
4300

4210
4260
4280

4210
4260
4270
4280

4210
4300

Oświata i  wychowanie

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych

Przedszkola

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług zdrowotnych

Gimnazja

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup energii
Zakup usług remontowych
Zakup usług zdrowotnych

Dowożenie uczniów do szkół

Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

31.982

12.132

-
-

6.000
-

1.000
5.132

5.550

2.000
3.000

550

10.300

-
10.000

-
300

4.000

4.000

31.850

19.550

5.930
9.620

-
4.000

-
-

-

-
-
-

10.300

2.300
-

8.000
-

2.000

-
2.000

11.132.957

5.276.514

9.304
274.683
68.307
98.750
6.310

59.919

1.295.482

83.865
34.008
1.400

3.402.074

202.643
68.712
19.723
1.500

613.178

109.882
262.013

 



Dział Rozdz. § Treść klasyfikacji budżetowej Zwieksze-
nia (+)

Zmniejsze-
nia (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
852

85212

85219

3110
4210
4300
4750

4010
4300
4430
4520

4560

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

Świadczenia społeczne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym
programów i licencji

Ośrodki pomocy społecznej

Wynagrodzenia osobowe pracowników
Zakup usług pozostałych
Różne opłaty i składki
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego
Odsetki od dotacji wykorzystanych niezgodnie
z przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej
wysokości

3.810

2.500

-
500

1.000
1.000

1.310

950
343

-
-

17

2.860

2.500

2.500
-
-
-

360

-
-

306
54

-

5.785.820

3.523.550

3.378.250
3.039

16.000
5.455

447.542

294.572
7.730

774
346

17

854

85401

4040
4280

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice  szkolne

Dodatkowe wynagrodzenia roczne
Zakup usług zdrowotnych

180

180

-
180

180

180

180
-

879.863

480.952

23.118
325

900

90002

90015

90095

4300

4260

4110
4120
4300

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

Gospodarka odpadami

Zakup usług pozostałych

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Zakup energii

Pozostała działalność

Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy
Zakup usług pozostałych

15.000

-

-

15.000

15.000

-

-
-
-

15.000

10.000

10.000

-

-

5.000

3.745
1.014

241

1.086.245

100.000

100.000

464.481

175.000

64.778

4.640
6.150
1.759

                                         RAZEM: 168.007 166.925 X

 



Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr  OG/275/2009

 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska
z dnia  30.11.2009 r.

 Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami

WYDATKI

Dział Rozdz § Treść Zwieksze-
nie (+)

Zmniejsze-
nie (-)

Stan po
zmianach

1 2 3 4 5 6 7
852

85212

3110
4210
4300
4750

Pomoc społeczna

Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego  oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

Świadczenia społecznego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
Zakup akcesoriów komputerowych, w
tym programów i licencji

2.500

2.500

-
500

1.000
1.000

2.500

2.500

2.500
-
-
-

3.803.718

3.523.550

3.378.250
3.039

16.000
5.455

                                                  RAZEM: 2.500 2.500 X

 


